ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА
Г

4 июля 2025 г.

О формиров

Рассмотрев пре

комиссии с правом ре

избирательной коми

Федерального закона

на участие в рефере

Избирательного кодек

рекомендаций о поря

комиссий, избирательн

и участковых избир

Центральной избирате

2023 года № 111/863-

Екатеринбурга от 2

Постановление Адми

№ 2288 «Об образован

Екатеринбург» изби

утверждении их спи

избирательная комисс

1. Сформиро

избирательного участ

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

ровании участковой избирательной к
избирательного участка № 2625

редложения по кандидатурам член

 решающего голоса для назначения в

миссии, в соответствии со стать

а «Об основных гарантиях избирател

рендуме граждан Российской Федер

декса Свердловской области, раздело

орядке формирования территориальн

льных комиссий муниципальных обра

ирательных комиссий, утвержденны

ательной комиссии Российской Феде

-8, на основании Постановления Адм

 29.05.2025 г. № 1135 «О внесен

министрации города Екатеринбург

вании на территории муниципального

бирательных участков, участков

писка», Орджоникидзевская районна

ссия города Екатеринбурга решила:

ровать участковую избиратель

стка № 2625 со сроком полномочи

ННАЯ
 КОМИССИЯ

№ 7/25

й комиссии

ленов избирательной

я в состав участковой

атьями 20, 22, 27,

тельных прав и права

дерации», статьей 22

лом 7 Методических

льных избирательных

разований, окружных

ных постановлением

едерации от 15 марта

дминистрации города

сении изменений в

рга от 30.11.2017 г.

го образования «город

ов референдума и

ная территориальная

:

ельную комиссию

чий пять лет (2025 -

 2

2030 гг.), назначив членами участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса следующих лиц:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

1 Волчкова Анастасия Павловна
Свердловское областное отделение Политической

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

2
Дегтярева Екатерина
Евгеньевна

собрание избирателей по месту жительства

3 Зайченко Дмитрий Сергеевич собрание избирателей по месту работы

4 Колычева Ирина Григорьевна

Региональное отделение Социалистической
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в
Свердловской области

5
Константинова Елена
Михайловна

собрание избирателей по месту работы

6 Ожегов Алексей Валерьевич
Региональное отделение в Свердловской области
Политической партии РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ

7
Пономарева Алена
Владимировна

Свердловское региональное отделение
Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

8
Потапова Маргарита
Павловна

собрание избирателей по месту работы

9 Собин Алексей Павлович собрание избирателей по месту работы

10
Собина Людмила
Анатольевна

собрание избирателей по месту работы

11
Тельнова Екатерина
Сергеевна

Региональное экологическое общественное
движение Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ

ФРОНТ"

12 Темченков Сергей Борисович собрание избирателей по месту работы

13 Шахов Игорь Александрович
Свердловское региональное отделение

Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
РОССИЯ"

 3

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
члена участковой

избирательной комиссии с
правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

14
Щекалова Екатерина
Андреевна

собрание избирателей по месту жительства

15
Щербакова Надежда
Валерьевна

региональное отделение в Свердловской области
Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2625 Собину Людмилу Анатольевну.

3. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2625 Собиной Л.А. провести первое

(организационное) заседание участковой избирательной комиссии в период с

05 июля по 18 июля 2025 года.

4. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области, в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 2625 и разместить на

странице Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга сетевого издания Избирательной комиссии

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской

области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии А.В. Буць.

Председатель

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук